

## Özveğin Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize, 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu "Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği" hükümlerinde aranan koşulları yerine getirmiş olmak kaydı ile aylık ve özlük hakları yönünden 4857 sayılı İş Kanunu hükümlerine tabi olarak öğretim üyesi alınacaktır.

İlana konu olan kadrolar tam zamanlıdır. Öğretim Üyeleri kadrolarına başvuracaklarını; bölümü belirtir bir dilekçenin ekinde, nüfus cüzdanı fotokopisi, 2 fotoğraf, özgeçmiş, öğrenim durumunu gösteren belgeler (onaylı suret ve yurt dışından alınan diplomalar için denklik belgesi) ile bilimsel yayın ve çalışmalarını kapsayan dosyasını (Doktor Öğretim Üyesi başvurusu için 3 takım, Profesör ve Doçent başvuruları için 5 takım) vermeleri gerekmektedir.

Başvurular bu ilanın Resmi Gazete'de yayımı tarihinden itibaren 15 gün içinde Özveğin Üniversitesi İnsan Kaynaklarına şahsen veya posta aracılığı ile yapılabilir. Postadaki gecikmeler ve eksik belge ile yapılan başvurular dikkate alınmaz. İnternet üzerinden başvurular kabul edilmez.

Duyurulur.

Fakülte	Bölüm	Prof.	Doçent	Doktor Öğretim Üyesi	Açıklama
Hukuk Fakültesi		1			AB Hukuku alanında doktora almış olmak, en az beş yıl yurtdışında bir üniversitede öğretim üyeliği yapmış olmak
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık			1	Peyzaj Mimarlığı lisans, yüksek lisans, doktora mezunu olmak ve iyi derecede İngilizce bilmek
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık			1	Mimarlık lisans, restorasyon programı yüksek lisans, doktora mezunu olmak ve iyi derecede İngilizce bilmek
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Endüstri Ürünleri Tasarımı			1	Endüstri Ürünleri Tasarımı lisans, yüksek lisans, doktora programı mezunu olmak ve iyi derecede İngilizce bilmek
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı			1	İç Mimarlık lisans, yüksek lisans, Mimari Tasarım doktora programı olmak ve iyi derecede İngilizce bilmek

Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	1			Bilgisayar Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimleri alanında doktora yapmış olmak. Yapay öğrenme, yapay zeka ve/veya örüntü tanıma alanlarında çalışmış olmak. Bu konularda destekli araştırma projeleri yürütmüş, lisanüstü ve doktora tezleri yönetmiş olmak. Uluslararası konferanslarda sunumları ve bilgisayar bilimleri alanının önde gelen bilimsel dergilerinde çalışmaları ve atıfları bulunmak. Uluslararası yayın evlerinde basılmış alanıyla ilgili kitapları bulunmak. Uluslararası hakemli dergi editörlüğü yapmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği			1	Yapı Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Sürdürülebilir yapılar ve ilgili değerlendirme sistemleri, karar destek sistemleri, yalın inşaat yönetimi ve yapı bilgi modellemesi alanlarında çalışmaları olmak. Uluslararası konferanslarda sunumları ve yapım mühendisliği ve yönetimi alanının önde gelen bilimsel dergilerinde yayınlanmış çalışmaları ve atıfları bulunmak.

5130/1/1-1

**Özveğin Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen akademik birimine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 31. Maddesi ile "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Öğretim ve Araştırma Görevlileri alınacaktır.

Başvurular ilanın yayımlandığı tarihi izleyen 15 gün içinde ilanda belirtilen ilgili birime şahsen veya e-posta yoluyla yapılır.

Başvuracak adayların, 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" kapsamındaki koşulları taşıması ve istenen belgeleri tamamlaması gerekmektedir.

İlana konu olan kadrolar tam zamanlıdır. İlan başvuru koşulları ve detayları www.ozyegin.edu.tr web adresinde başvuru tarihi itibarıyla duyurulacaktır.

Eksik belgelerle başvuru ve süresi içerisinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir.

Fakülte/ Yüksekokul	Bölüm	Unvan	Sayı	Aranan Şartlar
Yabancı Diller Yüksekokulu	Yabancı Diller	Öğretim Görevlisi	5	Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Dil Bilimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık), Çeviri bilim (İngilizce) bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak ve en az tezli yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak. YDS ve dengi sınavlarda en az 90, ALES'ten en az 70 puan almış olmak.
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Havacılık Yönetimi	Araştırma Görevlisi	1	Yurtiçi ve Yurt dışı üniversitelerin Havacılık Yönetimi, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği, Uçak Mühendisliği alanlarında Lisans mezunu olup, herhangi bir alanda YL öğrencisi olmak veya İşletme, Endüstri Mühendisliği alanlarında lisans mezunu olup, YL derecesini Havacılık Yönetimi alanında yapıyor olmak.
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi	Pilotaj	Araştırma Görevlisi	1	Yurtiçi ve Yurt dışı üniversitelerin Psikoloji Lisans mezunu olup, Psikoloji Yüksek Lisans öğrencisi olmak, Havacılık Psikolojisi veya Havacılıkta İnsan Faktörleri ve Limitleri konusunda Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmış sertifika sahibi olmak.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu	Otel Yöneticiliği	Araştırma Görevlisi	1	Otel Yöneticiliği, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği Bölümü Lisans mezunu olmak, Turizm İşletmeciliği veya İşletme; Finans veya İşletme Pazarlama alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak.